ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

GIẤY MỜI

 Thực hiện Chương trình phối hợp giữa huyện Ngọc Hồi và Trung tâm Đào tạo

và Tư vấn Kinh tế hợp tác (CCD), Trường Cán bộ Quản lý Nông nghiệp và PTNT II

thuộc Bộ nông nghiệp và PTNT để hỗ trợ địa phương thành lập Hợp tác xã; Ủy ban

nhân dân huyện mời tham dự Hội nghị “Vận động tuyên truyền người dân tham

gia HTX” với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

 - Thường trực Huyện ủy.

 - Thường trực HĐND huyện.

- Chủ tịch UBND huyện.

- Lãnh đạo các Phòng: Tài chính-Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Mời Đại diện Lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Hội Nông dân,  Huyện

đoàn.

- Chuyên viên phụ trách Kinh tế tập thể huyện (Phòng TCKH, Phòng

NN&PTNT).

- UBND xã Đăk Kan mời thành phần cấp xã tham dự Hội nghị.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 13h30 phút ngày 23 tháng 6 năm 2022 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Đăk Kan.

3. Nội dung: (Có chương trình kèm theo).

4. Công tác chuẩn bị:

- UBND xã Đăk Kan chuẩn bị hội trường, âm thanh và các điều kiện khác

phục vụ Hội nghị.

- Phòng Tài chính – Kế hoạch: Xây dựng chương trình, chuẩn bị nội dung

phục vụ hội nghị.

- Đại biểu tham dự Hội nghị có mặt trước 10 phút để thực hiện công tác

phòng, chống dịch COVID-19 và ổn định tổ chức.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP; các PCVP;

- Trang TTĐT;

- Trung tâm VHTTDL&TT;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-06-22T13:36:05+0700

		2022-06-22T13:39:19+0700

		2022-06-22T13:39:19+0700

		2022-06-22T13:39:19+0700

		2022-06-22T13:39:19+0700